
Zarządzenie Nr WG.0050.398.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 27 listopada 2025 roku  
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr WG.0050.186.2016 z dnia 28 grudnia 2016 
roku w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Ożarowice 

 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153)  
 

Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr WG.0050.186.2016 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 28 grudnia 2016 roku                            
w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Ożarowice wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr WG.0050.186.2016 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Ożarowice pozostaje 
bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ożarowice oraz Dyrektorom i Kierownikom 
jednostek. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1   
do Zarządzenia Nr WG.0050.398.2025  
Wójta Gminy Ożarowice  
z dnia 27 listopada 2025 roku 

 
§ 1 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG.0050.186.2016 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 28 grudnia 2016 
roku w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Ożarowice pn. „Procedura 
obiegu dokumentów i informacji w zakresie wspólnych rozliczeń podatku od towarów i usług 
w Gminie Ożarowice” otrzymuje brzmienie: 
 
 

WYKAZ 
jednostek organizacyjnych Gminy Ożarowice 

objętych wspólnym rozliczeniem podatku od towarów i usług 
 
 

Lp. Pełna nazwa jednostki 
Symbol do numeracji 

faktur 

1. Urząd Gminy Ożarowice UG 

2. Przedszkole w Ożarowicach PO 

3. Przedszkole w Tąpkowicach PT 

4. Szkoła Podstawowa w Tąpkowicach  SPT 

5. Szkoła Podstawowa w Zendku SPZ 

6. Szkoła Podstawowa w Ożarowicach SPO 

7. Centrum Usług Wspólnych CUW 

8. Żłobek Tąpkowice ZT 

9. Ośrodek Pomocy Społecznej w Ożarowicach OPS 

10. Zakład Gospodarki Komunalnej w Ożarowicach  wg dotychczasowych 
ustaleń 

 

 
 
 


